УТВЕРЖДЕНО
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

(Г.МАХАЧКАЛА)

___________________М.Б. МУРТАЗАЛИЕВ

П Р О Т О К О Л

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом

в Республике Дагестан (г. Махачкала)

«16» октября  2013 г. г. Махачкала №  10

Присутствовали:

Муртазалиев Муртазали

Бибалаевич

Билалов Магомед

Таймасханович

Ахмедов Магомед

Яхьяевич

Хазамов Али Омарович

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии, заместитель

начальника МТУ Ространснадзора по

СКФО

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии, начальник

Управления финансов и экономики

Министерства транспорта РД

Член комиссии, заместитель начальника

территориального отдела Госавтонадзора

по РД

Секретарь экзаменационной комиссии,

заместитель  начальника территориального

отдела Госавтонадзора по РД

2

I. Проведение квалификационного экзамена

 По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. По «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал/не сдал)

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 21 марта 2013 г. по 31 марта 2013 г.

1.  Меджидов Руслан Шамилович Сдал

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 11 июля 2013 г. по 22 июля 2013 г.

2.  Гасайниев Магомед Ражапович Сдал

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 28 августа 2013 г. по 07 сентября 2013 г.

3.  Абдулаев Руслан Магомедович  Сдал

4.  Омаров Мурадбег Рамазанович Сдал

5.  Хамзатов Абу-Талип Расулович Сдал

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 27 сентября 2013 г. по 08 октября 2013 г.

6.  Абдулаев Абдула Магомедович Не сдал

7.  Абдулкадиров Магомедрасул Мусаевич Сдал

8.  Абдусаламов Магомедрасул Магомедтагирович Сдал

9.  Абзаев Рашид Гаджиахмедович Не сдал

10.  Агджабеков Ильгам Кадыр-Оглы Сдал

11.  Акагаджиев Магомедкамил Бадрутдинович Сдал

12.  Алиханов Фейзулла Ханмагомедович Сдал

13.  Алыпкачев Марат Уллубиевич Сдал

14.  Анжоев Гасан Зияудинович Сдал

15.  Атлангереев Алхазур Масхудович Сдал

3

16.  Велегаев Адлер Балабекович Сдал

17.  Гасанов Рамазан Гасанович Сдал

18.  Гасниев Исрапил Шапиевич Не сдал

19.  Дибиров Адам Абдулхамедович Сдал

20.  Зайпуллаев Зиявутдин Гаджибекович Сдал

21.  Закарьяев Арсен Омарович Сдал

22.  Зетаев Абдуллагаджи Алигаджиевич Не сдал

23.  Камалдинов Абулмуслим Пашаевич Сдал

24.  Киктев Владимир Николаевич Сдал

25.  Кравцов Михаил Владимирович Сдал

26.  Кущиев Арсен Курбанович Не сдал

27.  Магомедов Арсен Магдиевич Сдал

28.  Магомедов Сааду Магомедович Сдал

29.  Магомедов Шарапудин Алиевич Сдал

30.  Муртузов Муртуз Магомедович Не сдал

31.  Мусаев Багавутдин Касумбекович Сдал

32.  Назирбегов Джабраил Гаджиназарович Сдал

33.  Омаров Магомедсалам Омаркадиевич Сдал

34.  Рагимов Акиф Рагимович Сдал

35.  Раджабов Гасан Рамазанович Сдал

36.  Рамазанов Мусалав Джамалутдинович Сдал

37.  Сидельников Валентин Григорьевич Сдал

38.  Сиражудинов Омар Зиявудинович Сдал

39.  Сулеймангаджиев Магомед Камильевич Сдал

40.  Хайбулаев Шамиль Магомедович Сдал

41.  Халилов Рамазан Садрудинович Не сдал

42.  Ханустранов Магомедсаид Джаруллаевич Сдал

43.  Хасаев Амач Хасаевич Сдал

44.  Чопалаев Гамзат Абдулатипович Сдал

45.  Шведенко Евгений Александрович Сдал

46.  Юсупов Роман Забитович Сдал

4

1. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах

№

п/п

ФИО Результат

экзамена

(сдал/не

сдал)

Открываем

ые классы

ОГ

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 21 марта 2013 г. по 31 марта 2013 г.

1.  Меджидов Руслан Шамилович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 11 июля 2013 г. по 22 июля 2013 г.

2.  Гасайниев Магомед Ражапович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.
3.  Магомедов Каримула Мусаевич

 (Базовый курс сдан 30.07.2013 Протокол № 6)
Сдал

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 28 августа 2013 г. по 07 сентября 2013 г.

4.  Абдулаев Руслан Магомедович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.
5.  Омаров Мурадбег Рамазанович Сдал

6.  Хамзатов Абу-Талип Расулович Сдал

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего

профессионального образования «Махачкалинский автомобильно-

дорожный техникум»  с 27 сентября 2013 г. по 08 октября 2013 г.

7.  Абдулкадиров Магомедрасул Мусаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

8.  Абдусаламов Магомедрасул

Магомедтагирович

Сдал

9.  Агджабеков Ильгам Кадыр-Оглы Сдал

10.  Акагаджиев Магомедкамил Бадрутдинович Сдал

11.  Алиханов Фейзулла Ханмагомедович Не сдал --//--//--

12.  Алыпкачев Марат Уллубиевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

13.  Анжоев Гасан Зияудинович Сдал

14.  Атлангереев Алхазур Масхудович Сдал

15.  Велегаев Адлер Балабекович Сдал

16.  Гасанов Рамазан Гасанович Не сдал --//--//--

17.  Дибиров Адам Абдулхамедович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9. 18.  Зайпуллаев Зиявутдин Гаджибекович Сдал

5

19.  Закарьяев Арсен Омарович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

20.  Камалдинов Абулмуслим Пашаевич Сдал

21.  Киктев Владимир Николаевич Сдал

22.  Кравцов Михаил Владимирович Сдал

23.  Магомедов Арсен Магдиевич Сдал

24.  Магомедов Сааду Магомедович Сдал

25.  Магомедов Шарапудин Алиевич Сдал

26.  Мусаев Багавутдин Касумбекович Сдал

27.  Назирбегов Джабраил Гаджиназарович Сдал

28.  Омаров Магомедсалам Омаркадиевич Сдал

29.  Рагимов Акиф Рагимович Не сдал --//--//--

30.  Раджабов Гасан Рамазанович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

31.  Рамазанов Мусалав Джамалутдинович Сдал

32.  Сидельников Валентин Григорьевич Сдал

33.  Сиражудинов Омар Зиявудинович Сдал

34.  Сулеймангаджиев Магомед Камильевич Сдал

35.  Хайбулаев Шамиль Магомедович Сдал

36.  Ханустранов Магомедсаид Джаруллаевич Не сдал --//--//--

37.  Хасаев Амач Хасаевич Сдал
2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9.

38.  Чопалаев Гамзат Абдулатипович Сдал

39.  Шведенко Евгений Александрович Сдал

40.  Юсупов Роман Забитович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Заместитель председателя     Билалов Магомед

комиссии    Таймасханович

начальник Управления финансов

и экономики Министерства

транспорта РД

Члены экзаменационной комиссии:

заместитель начальника     Ахмедов Магомед

территориального отдела     Яхьяевич

6

Госавтонадзора по РД

Секретарь комиссии

заместитель  начальника     Хазамов Али

территориального отдела      Омарович

Госавтонадзора по РД